
UCHWAŁA
z dnia 23 czerwca 2010 r.

UCHWAŁA NR XXXV/ 296/2010 RADY GMINY W JORDANOWIE
 z dnia 23 czerwca 2010r. w sprawie ustalenia opłat za niektóre

 świadczenia publicznych przedszkoli samorządowych

Na podstawie art. 14 ust. 5 w związku z art. 6 pkt.1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie
 oświaty (j. t. Dz. U z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8
 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada
 Gminy w Jordanowie uchwala, co następuje:

§ 1 Usługi świadczone przez publiczne przedszkola prowadzone przez Gminę Jordanów w zakresie
 podstawy programowej określonej w rozporządzeniu z dnia 23 grudnia 2008 r. w sprawie podstawy
 programowej wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych typach
 szkół (Dz. U. z 2009 r. Nr 4, poz. 17) są realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie

§ 2 Za świadczenia publicznych przedszkoli samorządowych, wykraczające poza podstawę
 programową wychowania przedszkolnego (w szczególności za koszty zajęć opiekuńczo-
wychowawczych realizowanych w zakresie i wymiarze przekraczającym podstawę programową),
 ustala się opłatę miesięczną w wysokości 45 zł od każdego dziecka.

§ 3 Opłata, o której mowa w § 2, nie obejmuje kosztów wyżywienia oraz kosztów zajęć
 dodatkowych (w szczególności: nauki języków obcych i rytmiki).

§ 4 Opłaty wnosi się miesięcznie do dnia 10 danego miesiąca

§ 5 Traci moc Uchwała Nr X/58/2007 Rady Gminy w Jordanowie z dnia 12 lipca 2007 r. w sprawie
 ustalenia opłat za niektóre świadczenia publicznych przedszkoli samorządowych.

§ 6 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Jordanowie.

§ 7 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2010 r.

Podpisy:

Przewodniczący Rady Gminy Adam Kawula


